
Saugus greitis

Atšvaitai

Saugos diržai

Vairavimo kultūra

Blaivumas

lakd.lt

Pirmą kartą 
organizuotos 
Veiklos

• Akcija „Brangink gyvybę“, skirta Pasaulinei dienai 
žuvusiesiems eismo įvykiuose atminti. Partneriai – 
Lietuvos kelių policijos tarnyba ir jaunųjų kelininkų 
klubas „Kelelis“.

• Saugaus eismo dienai Lietuvoje skirtas renginys, 

kuriame apsilankė apie 1,5 tūkst. 
žmonių.

• Renginys, skirtas automobilių vairuotojams. Vyko 
trijuose miestuose. Dalyvavo daugiau kaip          

4,5 tūkst. dalyvių.

• „Eismo saugumas bendruomenėse“ dalyvauja 102 Lietuvos bendruomenės, vienijančios daugiau kaip 19 tūkst. narių. 
• Lietuvos mokinių konkursas „Saugokime jaunas gyvybes keliuose“. Dalyvavo daugiau kaip 50 tūkst.  įvairaus amžiaus mokinių iš visos Lietuvos.  

• Projektas „Būk saugus, atsargus ir sveikas“ . Suorganizuota
 10 

renginių, po vieną kiekvienoje apskrityje. Dalyvavo apie 2 tūkst. žmonių. 
• Visoje šalyje suorganizuotos 98 „Saugaus eismo stotelės“. Stotelėse apsilankė apie 3 tūkst. žmonių. 
• Saugos diržų demonstravimas įvairių renginių metu. Įrenginius išbandė apie

 2,5 tūkst, žmonių.
• „Saugokime vieni kitus kelyje“  vykdytas su Lietuvos vyskupijomis ir policija. Dalyvavo apie

 700 šalies parapijų.
• Piešinių konkursas „Saugus eismas kelyje“. Gauta beveik

 1 tūkst.  piešinių. Nugalėtojų piešiniais
 išpieštos 6 auto-

busų stotelės užmiesčiuose.
• „Atšvaitų diena“ visoje Lietuvoje. Organizuota AtšvaitOmobilio kelionė, kurios metu aplankyta 30 

seniūnijų.

tęstiniai 
PROJEKTAI 

Saugaus eismo 
švietėjiška veikla

Partneriai

2022 m.

• Savivaldybės ir seniūnijos 
• Kaimų ir miestelių bendruomenės 
• Švietimo ir ugdymo įstaigos

• Lietuvos vyskupijos
• Lietuvos policija 
• Susisiekimo ministerija

• Kitos institucijos ir 
organizacijos

Vien per 
socialinius 
tinklus pasiekta 
daugiau kaip 

2022 m. vykdydami saugaus eismo švietėjišką veiklą 
per tiesioginės komunikacijos projektus 

pasiekėme didesnę nei 70 tūkst. auditoriją. 

329 tūkst.
auditorija


